
DESATERO LUŽECKÉHO BAZÁRKU 

1.  Povolené množství: oblečení - 2 velké tašky, obuv – 1 taška (cca velikost tašky Ikea) 

 Každá další taška + 50,-Kč. 

 

2. K prodeji přijímáme pouze čisté zboží, bez děr a zvířecích chlupů. Nepřijímáme 

zatuchlé staré oblečení 

3. Na jarní bazárek nepřijímáme trika s dlouhým rukávem, na podzimní bazárek 

nepřijímáme trika s krátkým rukávem. 

4.  Hračky a sportovní potřeby přijímáme pouze funkční a čisté 

5.  Nepřijímáme „Nové zboží“ ze zrušených obchůdků či vlastní výroby… 

6.  Zboží musí být řádně označeno a to následovně: 

 Štítek: ideální alespoň 3x 2 cm, dobře lepící 

Na štítku čitelně napsané vaše registrační číslo v kroužku a cena zboží. Nic jiného 

na štítku nesmí být!!! Pokud chcete napsat poznámku, napište to na další štítek.  

Štítky často padají při manipulaci zákazníků se zbožím, doporučujeme nalepit na 

každý kus 2 štítky – ven na viditelné místo a dovnitř např. za krk. 

Nezodpovídáme za zboží, ze kterého upadly štítky. 

  
7. Při převzetí neprovádíme kontrolu ks oproti vašemu seznamu. Zboží 

převezmeme jako celek v tašce a teprve následně zboží vybalujeme a třídíme. 

Seznamy jsou v tomto případě zbytečné. 

8.  Zboží přijímáme a vydáváme pouze ve dnech a hodinách stanovených na plakátu. 

Respektujte to prosím.  

Nevyzvednuté zboží v určené době po bazárku bude předáno na charitu.  

Není možné zde vaše zboží skladovat. V KD se konají další akce. 

9.  Poplatek za nájem prostor činí 100,- Kč/registrované číslo. Platí se předem při 

převzetí zboží na bazárek.  
 

10. Počet prodejců je omezen. Včas se zaregistrujte na tel. č. 605 941 152. 
 

Takové jsou naše podmínky. 

Předáním vašeho zboží na bazárek souhlasíte s výše uvedenými podmínkami. 

Děkujeme za pochopení. Kulturní a společenské středisko, 9.května 92, Lužec nad Vltavou. 

Tel.(ved. KD): 725 885 133 

Velmi si vážíme všech, kteří nám dobrovolně pomáhají bazárek zrealizovat. Děkujeme. 

    50,-  
16 

vzor:

o 


